

#### "보안 강국이 IT 강국"

# 한국정보보호산업협회

수 신: 대표이사

(참조) : 해외마케팅 / 영업담당 부서장

제 목: 『GMV 2020 정보보호 초청상담회』참가기업 모집안내

1. 귀 사의 무궁한 발전을 기원합니다.

- 2. 우리 협회는 국내 정보보호 기업의 해외시장 진출을 지원하기 위하여 「GMV 2020 정보보호 초청상담회」 운영을 아래와 같이 진행합니다.
- 3. 올해 13주년을 맞이하는 GMV 2020은 다양한 해외 바이어 초청을 통한 전문 수출상담 행사로, 전시회 부스 동시 운영을 통하여 바이어에게 상세한 상담 및 데모 진행이 가능하고, 기업의 제품과 서비스를 효과적으로 홍보하여 해외 진출 발판을 마련할 수 있는 기회가 될 것입니다.
- 4. 해외시장 진출을 희망하는 국내 정보보호 기업에게 실질적인 파트너 발굴, 해외 비즈니스 창출과 마케팅 등 최적의 기회를 마련하고자 하오니, 해외시장 개척과 진출을 준비하는 정보보호 중소·중견기업 및 스타트업들의 많은 참가 바랍니다.

rea Information Security Industry Association

#### - 아 래 -

#### 가. 전시회 개요

행사명	GMV 2020 정보보호 초청상담회			
5º1 6	GINIA 5050 오국국중 공요요日지			
주최	과학기술정보통신부, 산업통상자원부			
개최기간	2020. 9. 2(수) ~ 4(금) / 3일			
개최장소	서울 COEX 전시장 A홀			
개최주기	매년			
진행분야	Security, Fintech, Mobile & Network, MR(VR / AR), Machine Learning & Al, Multimedia Content & Service, M2M(IoT), Smart City / Factory, Mobility			
규모	('19년 기준) 국내 참가기업: 120개사 / B2B 미팅: 2,730건 / 총 방문객: 12,300명			
공식 홈페이지	www.gmv.or.kr			

## 나. 정보보호관 개요

주최	과학기술정보통신부			
주관	한국정보보호산업협회(KISIA)			
전체규모	정보보호 기업 10개사 내외			
신청기한	2020. 6. 19(금) 15:00 限			
신청서류	<ol> <li>초청상담회 참가신청서 및 서약서 각 1부</li> <li>기업소개서 국/영문 각 1부</li> <li>개인정보 수집 및 이용 동의서 1부</li> <li>기타서류(사업자등록증, 제품 카탈로그 및 소개 자료) 각 1부</li> </ol>			
신청방법	- 위 신청서류를 <b>협회 담당자 이메일로 제출</b> (담당자: KISIA 글로벌협력팀 김진주 전임연구원 : kjj@kisia.or.kr)  ※ 참가비 : 아래 참가비 항목 참고 · 입금계좌 : 우리은행 1005-200-897042 예금주 : 한국정보보호산업협회 · 참가비 입금까지 완료되어야 신청 완료로 간주됨  ※ 참가기업으로 선정완료 후 별도로 안내드리는 웹페이지에서 참가기업 등록 및 초청 희망 바이어 입력을 완료해야 함			
참가기업 지원사항	o 해외 바이어 발굴 및 매칭 o 임차료 및 부스장치비 지원 o 공동홍보(보도자료를 통한 언론 홍보, on/off-line 채널 홍보) o 참가기업 공동 디렉토리 제작 및 배포 o 기타(제반 행정업무 등)			
참가비*	부스	중소·중견기업	스타트업	
	1부스 (4.5m²)	50만원	무료	
	2부스 (9m²)	100만원		

※자세한 사항은 협회 홈페이지(www.kisia.or.kr)를 참조하시기 바랍니다.

#### 다. 기업 선정

- o 지원 대상기업 선정 심사 결과 개별통보
- o 지원 대상기업 선정 심사 후, 선정에서 제외될 경우 10일내 참가비 환불조치
- o 단, 선정통보 후 취소하는 기업은 참가비 환불 불가

## 라. 문의처

- o 한국정보보호산업협회 글로벌협력팀 함성용 선임연구원, 김진주 전임연구원
- o Tel: 02)6478-2008,2016 / FAX: 02)6748-2020 / kjj@kisia.or.kr

#### [첨부]

- 1. 참가신청서 및 참가서약서 양식
- 2. 기업소개서 양식(국/영문).
- 3. 개인정보 수집 및 이용 동의서. 끝



# 한국정보보호산업협회 회장 이 동 범



수신자 대표이사

전결 5/27 함성용 담당 팀장 실장 **조연호** 상근부회장 김진주 박윤현 정보보호 20-066 접수 ( ) 시행 우 05717 서울특별시 송파구 중대로 135(가락동, 아이티벤처타워 서관14층) http://www.kisia.or.kr 전화 팩스 02-6748-2020 02-6748-2008 kjj@kisia.or.kr